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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta pudełka na papierosy. 
Etykiety pudełek na papierosy umożliwiają bezproblemowe skojarzenie różnych serii danej 

marki papierosów odróżniając je od wyrobów innych koncernów tytoniowych. Na stronie czołowej ety-
kiety znajdują się elementy graficzne tworzące określoną kompozycję graficzną, nawiązujące do pod-
kreślenia i łatwego odróżnienia produktu danego producenta nawet bez czytania elementów słownych. 
Elementy graficzne pozwalają na łatwe odróżnienie rodzaju zawartego w pudełku produktu. 

Etykieta pudełka na papierosy według wzoru przemysłowego posiada tło w kolorze niebieskim. 
W części centralnej znajduje się ukośny biały pas przeznaczony na nazwę marki papierosów ograni-
czony z górnej i dolnej strony złotymi paskami, przy czym górny pasek rozszerza się w prawą stronę 
a dolny rozszerza się w lewą stronę. W górnej części etykiety znajduje się przypominający herb złoty 
rysunek dwóch lwów trzymających koronę nad obramowanym białą linią niebieskim owalem z białą 
literą „R”. Pod herbem znajduje się podwójna wstęga koloru złotego. Nad herbem znajduje się złoty 
napis „BLUE”. W dolnej części etykiety znajduje się biały prostokąt obramowany czarną obwódką 
przeznaczony na napisy określone odrębnymi przepisami. 

Odmianą wzoru jest etykieta, której tło ma kolor czerwony a nad herbem widnieje napis 
„ORIGINAL”. 

Odmianą wzoru jest etykieta, której tło ma kolor zielony a nad herbem widnieje napis  
„MENTHOL”. 

Etykieta według wzoru została przedstawiona na rysunku, na którym Fig. 1 przedstawia wzór 
o niebieskim kolorze tła z napisem BLUE, Fig. 2 przedstawia odmianę wzoru o czerwonym kolorze tła 
z napisem ORIGINAL a Fig. 3 przedstawia odmianę wzoru o zielonym kolorze tła z napisem  
MENTHOL. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
Tło etykiety pudełka na papierosy posiada tło w jednolitym kolorze. W części centralnej znajduje 

się ukośny biały pas przeznaczony na nazwę marki papierosów, ograniczony z górnej i dolnej strony 
złotymi paskami, przy czym górny pasek rozszerza się w prawa stronę a dolny rozszerza się w lewą 
stronę. W górnej części etykiety znajduje się przypominający herb złoty rysunek dwóch lwów trzyma-
jących koronę nad obramowanym białą linią niebieskim owalem z białą literą „R”. Pod herbem znajdu-
je się podwójna wstęga koloru złotego. Nad herbem znajduje się zloty napis określający gatunek pa-
pierosów, do którego przypisana jest konkretna etykieta. W dolnej części etykiety znajduje się biały 
prostokąt obramowany czarną obwódką przeznaczony na napisy określone odrębnymi przepisami. 
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Ilustracja wzoru 
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